Ofício Circular nº25/2015SF                                  Santiago, 26 de junho de 2015.

                          Senhor (a) Presidente:

               Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa
Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos
federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme
segue:

PERIODO 22/06/2015 A 26/06/2015

Cota-Parte do ITR 22/06/2015 R$                      896,89

Transferência Alta e Média Complexidade - FMS 22/06/2015 R$                 70.833,19

Programa de Apoio à Pessoa Portadora de Deficiência 22/06/2015 R$                   5.745,04

Transferência Recurso do FUNDEB 22/06/2015 R$                        70,22

Bolsa Família IGD  23/06/2015 R$                   6.827,50

Cota-Parte Fundo Especial do Petróleo  24/06/2015 R$                 19.738,69

FMS – Piso de Atenção Básica - FMS 24/06/2015 R$                 24.081,23

Transferência Recurso do FUNDEB 24/06/2015 R$                 83.108,17

Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e

consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Sergio Luiz Perufo

Secretario da Fazenda

Port.377/2010